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DRASKOCZY PAZMANY

Pazmany Péter Katolikus Egyetem
I m re Jog- és Allamtudomanyi Kar

SZEMELYES ADATOK

Munkahelyi cim

E-mail

Sziiletési év

Pazmany Péter Katolikus Egyetem

Jog- és Allamtudomanyi Kar
Testnevelési Csoport

H-1088 Budapest, Szentkiralyi u. 28-30.

draskoczy.imre[kukac]jak.ppke.hu
1968

EGYETEMI MUNKAKOROK

2019~
2000~

PPKE JAK, Rektori Hivatal, Sportbizottsag elndke

PPKE JAK, Testnevelési Csoport, csoportvezetd, testneveld tanar

TANULMANYOK, VEGZETTSEGEK

2024
2022
2009

2005

1990-1994

1983-1987

Etika a sportban, Gyermekvédelmi ismeretek
Labordiagnosztika

PPKE JAK Deak Ferenc Tovabbképzé Intézet, jogi szakokleveles
sportszakember kepzés

Végzettséq: jogi szakokleveles sportszakember

FIG (Nemzetkozi Torna Szovetseg) Akadémia Level 3. (legmagasabb)
nemzetkozi edz6i mindsités

Magyar Testnevelési Egyetem

Végzettséq: testneveld tanar

Foldes Ferenc Gimnazium, érettsegi

IDEGENNYELV-TUDAS

Portugdl tarsalgasi szint

Angol tarsalgasi szint
OKTATOTT TARGYAK

2000- Testnevelés (gyakorlat)






